
 

UCHWAŁA Nr 471 / 9786 / 23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 marca 2023 r. 

 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych wojewódzkich jednostek organizacyjnych będących osobami 
prawnymi za 2022 rok 

 
Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
              uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przedstawia się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego informacje o przebiegu 
wykonania planów finansowych za rok 2022: 

 
1. Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Krośnie, 
2. Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Przemyślu, 
3. Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Rzeszowie, 
4. Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Tarnobrzegu 

 
stanowiące załączniki Nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



POZYCJA Plan na 2022r. Korekta
Wykonanie planu 

na 2022 r. w  tys.zł
Wykonanie w %

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 4 250 3 883 3 912 100,75
 - od jednostek powiązanych 0 0 0

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 4 250 3 883 3 912 100,75

II
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna)

0 0 0

III
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0 0 0

IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0 0 0

B Koszty działalności operacyjnej 4 935 5 127 5 120 99,86
I Amortyzacja 620 604 595 98,51
II Zużycie materiałów i energii 320 275 278 101,09
III Usługi obce 410 430 430 100,00
IV Podatki i opłaty, w tym: 210 210 207 98,57

 - podatek akcyzowy 0 0 0
V Wynagrodzenia 2 700 2 920 2 925 100,17
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 620 630 630 100,00

 - emerytalne 0 0 0
VII Pozostałe koszty rodzajowe 55 58 55 94,83
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0 0 0
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -685 -1 244 -1 208 97,11
D Pozostałe przychody operacyjne 150 187 191 102,14

WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO

ZA 2022 rok 

WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA RUCHU DROGOWEGO W KROŚNIE



I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0 0
II Dotacje 0 0 0
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0
IV Inne przychody operacyjne 150 187 191 102,14
E Pozostałe koszty operacyjne 10 17 16 94,12
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0 0 0
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0
III Inne koszty operacyjne 10 17 16 94,12
F Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E) -545 -1 074 -1 033 96,18
G Przychody finansowe 0 46 46 100,00
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0 0 0

a) od jednostek powiązanych, w tym: 0 0 0
 - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0 0 0
b) od jednostek pozostałych, w tym: 0 0 0

 - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0 0 0
II Odsetki, w tym: 0 46 46 100,00

 - od jednostek powiązanych 0 0 0
III Zysk z tytułu rozchodu akywów finansowych, w tym: 0 0 0

 - w jednostkach powiązanych 0 0 0
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0 0
V Inne 0 0 0
H Koszty finansowe 0 0 0
I Odsetki, w tym: 0 0 0

 - dla jednostek powiązanych 0 0 0
II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0 0 0

 - w jednostkach powiązanych 0 0 0
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0 0
IV Inne 0 0 0
I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -545 -1 028 -987 96,01
J Podatek dochodowy 2 2 2 100,00



K
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty)

0 0 0

L Zysk (strata) netto (I-J-K) -547 -1 030 -989 96,02

Krosno, dnia 24.02.2023 r.
Sporządził:
Aleksandra Rydarowska-Guzik

Plan na 2022 r. w 
tys. zł

Korekta planu na 
2022 r. w tys. zł

Wykonanie planu na 
2022 r. w tys. zł

Wykonanie w %

1. Przychody z tytułu opłat za egzaminy państwowe 4 000 3 588 3 615 100,75
Przychody z tytułu kursów/szkoleń/warsztatów 250 295 297 100,68
w tym kursów dokształacających w zakresie bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i  szkoleń w zakresie zagrożeń w ruchu 
drogowym 

250 295 297 100,68

3. Przychody z najmu, dzierżawy 20 13 14 107,69
4. Przychody z jazd próbnych 120 157 157 100,00
5. Przychody z operacji finansowych 0 46 46 100,00
6. Pozostałe przychody 10 17 20 117,65

4 400 4 116 4 149 100,80

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 3 300 3 410 3 423 100,38
wynagrodzenia 3 180 3 355 3 374 100,57
wysokość funduszu premiowego/wypłaconych premii 90 5 4 80,00
wysokość funduszu nagród/wypłaconych nagród 30 50 45 90,00

2. Remonty 100 55 52 94,55

   I                           Przychody wg źródeł ich uzyskania

2.

 Ogółem przychody
            II                         Koszty

1.

Ryszard Siepietowski
Dyrektor



3. Pozostałe koszty bieżące 1 545 1 679 1 661 98,93
4 945 5 144 5 136 99,84

1. Zakup rozsiewacza typu Motyl z przystawką komunalną 7 7 7 100,00
2. Zakup dwóch motocykli egzaminacyjnych kat. A prawa jazdy 75 74 74 100,00
3. Zakup motoroweru kat. AM prawa jazdy 9 0 0 #DZIEL/0!
4. Bieżące remonty placu egzaminacyjnego kat. C, CE, D, DE 60 15 14 93,33
5. Bieżące remonty pojazdów egzaminacyjnych 20 21 19 90,48
6. Przebudowa zjazdu publicznego wraz z bramą 30 17 17 100,00
7. Wymiana sprzętu informatycznego związ.z egz. i monit. 25 0 0 #DZIEL/0!
8. Bieżące naprawy pomieszczeń i wyposażenia 20 19 19 100,00
9. Zakup ciągnika rolniczego do egzaminowania 190 0 0 #DZIEL/0!

Ogółem nakłady inwestycyjne 436 153 150 98,04

1.
Koszty niebędące kosztami uzyskania przychodów w 
rozumieniu ustawy o podatku dochodowym 20 17 15 88,24

2. Dochód netto będący nadwyżką przychodów nad kosztami 0 0 #DZIEL/0!

3.
Dotacje z budżetu państwa lub budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0 0 0 #DZIEL/0!

Środki przyznane innym podmiotom 10 12 12 100,00
w tym na działalność BRD 10 12 12 100,00

Krosno, dnia 24.02.2023 r.
Sporządził:
Aleksandra Rydarowska-Guzik

stan na 01.01.2022 
roku w tys. zł

stan na 31.12.2022 
roku w tys. zł

stan na 31.12.2022 
roku w tys. zł 

(korekta)

wykonanie       stan 
na 31.12.2022 w 

tys. zł 
                         Wyszczególnienie

 Ogółem koszty
            III                        Nakłady inwestycyjne

            IV                        Wyszczególnienie

Ryszard Siepietowski
Dyrektor

4.



Zobowiązania długoterminowe 47 47 33 33

w tym wymagalne 0 0 0 0

Zobowiązania krótkoterminowe 143 160 200 182

w tym wymagalne 0 0 0 0

Należności 10 15 20 17

w tym wymagalne 0 0 0 1

4. Środki pieniężne 3581 3100 3000 3111

Krosno, dnia 24.02.2023 r.
Sporządził:
Aleksandra Rydarowska-Guzik

 
Część opisowa:
 Sposób przeznaczenia wyniku finansowego:                                                

Przeksięgowanie wyniku za 2022 rok na zmniejszenie 

funduszu zapasowego. Pokrycie straty za 2022 r. z funduszu 

zapasowego.

Krosno, dnia 24.02.2023 r.
Sporządził:
Aleksandra Rydarowska-Guzik

Ryszard Siepietowski
Dyrektor

Ryszard Siepietowski

1.

2.

3.



POZYCJA Plan na 2022 r. Korekta
Wykonanie planu 
za 2022 r. w tys. zł

Wykonanie w %

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 2 205 2 086 2 115 101,39
 - od jednostek powiązanych

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 2 205 2 086 2 115 101,39

II
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna)

                                                                                                                        

III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

B Koszty działalności operacyjnej 2 440 2 374 2367 99,71
I Amortyzacja 170 169 169 100,00
II Zużycie materiałów i energii 200 193 187 96,89
III Usługi obce 220 190 186 97,89
IV Podatki i opłaty, w tym: 67 67 66 98,51

 - podatek akcyzowy

V Wynagrodzenia 1 420 1 415 1 418 100,21
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 328 308 311 100,97

 - emerytalne 133 133 134 100,75
VII Pozostałe koszty rodzajowe 35 32 30 93,75
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -235 -288 -252 87,50
D Pozostałe przychody operacyjne 64 62 66 106,45
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

II Dotacje

III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

IV Inne przychody operacyjne 64 62 66 106,45
E Pozostałe koszty operacyjne

WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO za 2022 rok

WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA RUCHU DROGOWEGO W PRZEMYŚLU



I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

III Inne koszty operacyjne

F Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E) -171 -226 -186 82,30
G Przychody finansowe 1 17 19 111,76
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

a) od jednostek powiązanych, w tym:

 - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

b) od jednostek pozostałych, w tym:

 - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

II Odsetki, w tym: 1 17 19 111,76
 - od jednostek powiązanych

III Zysk z tytułu rozchodu akywów finansowych, w tym:

 - w jednostkach powiązanych

IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych

V Inne

H Koszty finansowe 0 0 0

I Odsetki, w tym:

 - dla jednostek powiązanych

II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

 - w jednostkach powiązanych

III Aktualizacja wartości aktywów finansowych

IV Inne

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -170 -209 -167 79,90
J Podatek dochodowy #DZIEL/0!

K
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty)

L Zysk (strata) netto (I-J-K) -170 -209 -167 79,90
Przemyśl, dn.  28.02.2023 r.

Sporządził: Magdalena Tomaszewska …........................................

Dyrektor



Plan na 2022 r. w 
tys. zł

Korekta planu na 
2022r. w tys. zł

Wykonanie planu 
za 2022r. w tys. zł

Wykonanie w %

1. Przychody z tytułu opłat za egzaminy państwowe 1 935 1 835 1 854 101,04
Przychody z tytułu kursów/szkoleń/warsztatów 180 142 148 104,23

w tym kursów dokształacających w zakresie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i  szkoleń w zakresie zagrożeń w ruchu drogowym 

180 142 148

3. Przychody z najmu, dzierżawy 5 6 6 100,00
4. Przychody z jazd próbnych 85 103 107 103,88
5. Przychody z operacji finansowych 1 17 19 111,76
6. Pozostałe przychody 64 62 66 106,45

2 270 2 165 2 200 101,62

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 1 694 1 621 1 676 103,39
wynagrodzenia 1 420 1 366 1 418 103,81
wysokość funduszu premiowego/wypłaconych premii

wysokość funduszu nagród/wypłaconych nagród #DZIEL/0!
2. Remonty 30 12 12 100,00
3. Pozostałe koszty bieżące 716 741 679 91,63

2 440 2 374 2 367 99,71

0 0
Ogółem nakłady inwestycyjne 0 0 #DZIEL/0!

1.
Koszty niebędące kosztami uzyskania przychodów w rozumieniu 
ustawy o podatku dochodowym 2 2 1 50,00

2. Dochód netto będący nadwyżką przychodów nad kosztami -170 -209 -167 79,90

3.
Dotacje z budżetu państwa lub budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

            III                        Nakłady inwestycyjne

            IV                        Wyszczególnienie

 Ogółem koszty

   I                           Przychody wg żródeł ich uzyskania

2.

 Ogółem przychody

            II                         Koszty

1.



Środki przyznane innym podmiotom 20 10 13 130,00
w tym na działalność BRD 20 10 13 130,00

Przemyśl, dn. 28.02.2023 r.

Sporządził: Tomaszewska Magdalena

stan na 01.01 
2022 roku w tys. 

zł

stan na 31.12 
2022roku w tys. zł

stan na 31.12 2022 
roku w tys. zł 

(korekta)

stan na 31.12.2022 
r. roku w tys. zł 

Zobowiązania długoterminowe

w tym wymagalne

Zobowiązania krótkoterminowe 91 90 90 73

w tym wymagalne

Należności 9 6 6 1

w tym wymagalne

4. Środki pieniężne 716 710 710 719

Przemyśl, dn.  28.02.2023 r.
Sporządził: Magdalena Tomaszewska

Część opisowa:

 Sposób przeznaczenia wyniku finansowego:                                                      

Wojewódzki Ośodek Ruchu Drogowego w Przemyślu poniesioną stratę pokryje z funduszu zapasowego

Przemyśl, dn.  28.02.2023 r.

Sporządził: Magdalena Tomaszewska

Dyrektor

4.

Dyrektor

                         Wyszczególnienie

1.

2.

3.

…………….………..….…

Dyrektor

…………….………..….…



POZYCJA Plan na 2022 r. Korekta
Wykonanie planu 

na 2022 r.        
w tys. zł

Wykonanie w %

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 7 174 7 174 6 521 90,90
 - od jednostek powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 7 174 7 174 6 411 89,36

II
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna)

0 0 110 #DZIEL/0!

III
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0 0 0 #DZIEL/0!

IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0 0 0 #DZIEL/0!

B Koszty działalności operacyjnej 7 760 7 760 6 891 88,80
I Amortyzacja 360 360 292 81,11
II Zużycie materiałów i energii 550 550 442 80,36
III Usługi obce 598 598 495 82,78
IV Podatki i opłaty, w tym: 136 136 131 96,32

 - podatek akcyzowy 0 0 0 #DZIEL/0!
V Wynagrodzenia 4 903 4 903 4 468 91,13
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 1 149 1 149 1 020 88,77

 - emerytalne 470 470 407 86,60
VII Pozostałe koszty rodzajowe 64 64 43 67,19
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0 0 0 #DZIEL/0!
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -586 -586 -370 63,14
D Pozostałe przychody operacyjne 28 23 29 126,09
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0 0 0 #DZIEL/0!
II Dotacje 3 3 3 100,00
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0 #DZIEL/0!
IV Inne przychody operacyjne 25 20 26 130,00
E Pozostałe koszty operacyjne 28 28 3 10,71
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0 0 0 #DZIEL/0!
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0 #DZIEL/0!
III Inne koszty operacyjne 28 28 0 0,00
F Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E) -586 -591 -344 58,21
G Przychody finansowe 0 95 154 162,11
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

a) od jednostek powiązanych, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!
 - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0 0 0 #DZIEL/0!
b) od jednostek pozostałych, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

 - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0 0 0 #DZIEL/0!
II Odsetki, w tym: 0 95 154 162,11

 - od jednostek powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!
III Zysk z tytułu rozchodu akywów finansowych, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

 - w jednostkach powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0 0 #DZIEL/0!
V Inne 0 0 0 #DZIEL/0!
H Koszty finansowe 0 0 0 #DZIEL/0!
I Odsetki, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

 - dla jednostek powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!
II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

 - w jednostkach powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0 0 #DZIEL/0!
IV Inne 0 0 0 #DZIEL/0!
I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -586 -496 -190 38,31
J Podatek dochodowy 6 6 0 0,00

K
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty)

0 0 0 #DZIEL/0!

L Zysk (strata) netto (I-J-K) -592 -502 -190 37,85

Rzeszów, dnia 23.02.2023 r.
Sporządził:
………………

WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO
ZA ROK 2022  

WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA RUCHU DROGOWEGO W RZESZOWIE

…………….………..….…
Dyrektor



Plan na 2022 r. w 
tys. zł

Korekta planu na 
2022 r.  w tys. zł

Wykonanie planu 
na 2022 r.  w tys. zł

Wykonanie w %

1. Przychody z tytułu opłat za egzaminy państwowe 6 308 6 308 5 440 86,24
Przychody z tytułu kursów/szkoleń/warsztatów 566 566 645 113,96
w tym kursów dokształacających w zakresie bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i  szkoleń w zakresie zagrożeń w ruchu 
drogowym 

0 0 0 #DZIEL/0!

3. Przychody z najmu, dzierżawy 39 39 40 102,56
4. Przychody z jazd próbnych 90 90 80 88,89
5. Przychody z operacji finansowych 0 95 154 162,11
6. Pozostałe przychody 199 194 345 177,84

7 202 7 292 6 704 91,94

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 5 833 5 833 5 279 90,50
wynagrodzenia 4 605 4 605 4 367 94,83
wysokość funduszu premiowego/wypłaconych premii 168 168 20 11,90
wysokość funduszu nagród/wypłaconych nagród 130 130 81 62,31

2. Remonty 120 120 0 0,00
3. Pozostałe koszty bieżące 1 841 1 841 1 615 87,72

7 794 7 794 6 894 88,45

1.
Remont parteru budynku adm. egzam. w tym dostosowanie dla 
osób niepełnosprawnych

120 120 12 10,00

2
Zakup samochodu osobowego do celów służbowych oraz do 
egzam.  na kat. B + E

140 140 0 0,00

3 Zakup motocykla do celów wgzaminowania na kat. A 35 35 30 85,71

4 Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 36 36 15 41,67

5 Monitoring sali egzaminacyjnej oraz wewnętrzny w budynku adm 0 40 39 97,50
Ogółem nakłady inwestycyjne 331 371 96 25,88

1.
Koszty niebędące kosztami uzyskania przychodów w 
rozumieniu ustawy o podatku dochodowym 58 58 28 48,28

2. Dochód netto będący nadwyżką przychodów nad kosztami -592 -502 -190 37,85

3.
Dotacje z budżetu państwa lub budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0 0 0 #DZIEL/0!

Środki przyznane innym podmiotom 70 70 15 21,43
w tym na działalność BRD 70 70 15 21,43

Rzeszów, dnia 23.02.2023 r.
Sporządził:
………………

stan na 01.01.22. 
roku w tys. zł

stan na 31.12.22. 
roku w tys. zł

stan na 31.12.22. 
roku w tys. zł 

(korekta)

stan na 31.12.22. 
roku w tys. zł 

Zobowiązania długoterminowe 32 32 32 30

w tym wymagalne 0 0

Zobowiązania krótkoterminowe 435 435 435 483

w tym wymagalne 0 0

Należności 30 35 35 38

w tym wymagalne 0 0 0

4. Środki pieniężne 5 134,00 4 800,00 4 900,00 5 070,00

Rzeszów, dnia 23.02.2023 r.
Sporządził:
………………

Część opisowa:
 Sposób przeznaczenia wyniku finansowego                                                

Strata finansowa za 2022 r. zostanie pokryta z kapitału zapasowego Ośrodka

Rzeszów dnia 23.02.2023 r.
Sporządził:
………………

                         Wyszczególnienie

   I                           Przychody wg żródeł ich uzyskania

2.

 Ogółem przychody
            II                         Koszty

1.

 Ogółem koszty
            III                        Nakłady inwestycyjne

            IV                        Wyszczególnienie

…………….………..….…
Dyrektor

…………….………..….…
Dyrektor

1.

2.

3.

…………….………..….…
Dyrektor

4.



POZYCJA Plan	na	2022	r. Korekta
Wykonanie	planu	
za	2022	r.	w	tys.	zł

Wykonanie	w	%

A
Przychody	netto	ze	sprzedaży	i	zrównane	z	nimi,	w	
tym:

6	259 5	028 5	037 100,18

 - od jednostek powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!
I Przychody netto ze sprzedaży produktów 6 259 5 154 5 163 100,17

II
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość 
dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

0 -126 -126 100,00

III
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 
jednostki

0 0 0 #DZIEL/0!

IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0 0 0 #DZIEL/0!

B Koszty	działalności	operacyjnej 6	680 6	429 6	416 99,80
I Amortyzacja 269 274 274 100,00
II Zużycie materiałów i energii 804 592 589 99,49
III Usługi obce 698 662 660 99,70
IV Podatki i opłaty, w tym: 136 111 110 99,10

 - podatek akcyzowy 0 0 0 #DZIEL/0!
V Wynagrodzenia 3 680 3 804 3 803 99,97

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 992 898 895 99,67

 - emerytalne 357 350 350 100,00
VII Pozostałe koszty rodzajowe 100 88 85 96,59
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0 0 0 #DZIEL/0!
C Zysk	(strata)	ze	sprzedaży	(A‐B) ‐421 ‐1	401 ‐1	379 98,43
D Pozostałe	przychody	operacyjne 492 547 548 100,18

I
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych

455 519 519 100,00

II Dotacje 0 0 0 #DZIEL/0!
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0 #DZIEL/0!
IV Inne przychody operacyjne 37 28 29 103,57
E Pozostałe	koszty	operacyjne 11 24 22 91,67

I
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych

0 0 0 #DZIEL/0!

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0 #DZIEL/0!
III Inne koszty operacyjne 11 24 22 91,67

F Zysk	(strata)	na	działalności	operacyjnej	(C+D‐E) 60 ‐878 ‐853 97,15

G Przychody	finansowe 1 112 114 101,79
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

a) od jednostek powiązanych, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

 - w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale

0 0 0 #DZIEL/0!

b) od jednostek pozostałych, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

 - w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale

0 0 0 #DZIEL/0!

II Odsetki, w tym: 1 112 114 101,79

 - od jednostek powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!

III Zysk z tytułu rozchodu akywów finansowych, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

 - w jednostkach powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0 0 #DZIEL/0!
V Inne 0 0 0 #DZIEL/0!
H Koszty	finansowe 0 0 0 #DZIEL/0!
I Odsetki, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

 - dla jednostek powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!

II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0 0 0 #DZIEL/0!

 - w jednostkach powiązanych 0 0 0 #DZIEL/0!
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0 0 #DZIEL/0!
IV Inne 0 0 0 #DZIEL/0!
I Zysk	(strata)	brutto	(F+G‐H) 61 ‐766 ‐739 96,48
J Podatek	dochodowy 0 0 0 #DZIEL/0!

K
Pozostałe	obowiązkowe	zmniejszenia	zysku	
(zwiększenia	straty)

0 0 0 #DZIEL/0!

L Zysk	(strata)	netto	(I‐J‐K) 61 ‐766 ‐739 96,48

Tarnobrzeg, dnia 24-02-2023r.
Sporządził:
Patrycja	Pacholarz

Dyrektor

WYKONANIE	PLANU	FINANSOWEGO
	ZA	2022	ROK

WOJEWÓDZKIEGO	OŚRODKA	RUCHU	DROGOWEGO	W	TARNOBRZEGU

Kamil	Kalinka



Plan	na	2022	r.	w	
tys.	zł

Korekta	planu	na	
2022r.		w	tys.	zł

Wykonanie	planu	na		
2022	r.	w	tys.	zł

Wykonanie	w	%

1. Przychody z tytułu opłat za egzaminy państwowe 5 150 4 297 4 300 100,07

Przychody z tytułu kursów/szkoleń/warsztatów 750 563 565 100,36
w tym kursów dokształacających w zakresie 
bezpieczeństwa ruchu drogowego i  szkoleń w 
zakresie zagrożeń w ruchu drogowym 

263 300 307 102,33

3. Przychody z najmu, dzierżawy 89 97 99 102,06

4. Przychody z jazd próbnych 270 197 199 101,02

5. Przychody z operacji finansowych 1 112 114 101,79

6. Pozostałe przychody 492 547 548 100,18

6	751 5	813 5	825 100,21

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 4 672 4 505 4 502 99,93

wynagrodzenia 3 819 3 804 3 803 99,97

wysokość funduszu premiowego/wypłaconych premii 136 150 147 98,00

wysokość funduszu nagród/wypłaconych nagród 0 0 0 #DZIEL/0!

2. Remonty 0 4 4 100,00

3. Pozostałe koszty bieżące 2 008 2 070 2 058 99,42

6	680 6	579 6	564 99,77

1. Modernizacja placu z rampą najazdową 70 20 20 100,00
2. Zakup motocykla Kawasaki -  kat. A2 0 41 41 100,00

3.
Malowanie i oznakowanie placu manewrowego i 
parkingu 

0 43 43 100,00

4. Zakup motocykla Kawasaki- kat. A 0 40 40 100,00
Ogółem	nakłady	inwestycyjne 70 144 144 100,00

1. Koszty niebędące kosztami uzyskania przychodów w 
rozumieniu ustawy o podatku dochodowym

40 24 23 95,83

2. kosztami 0 0 0 #DZIEL/0!

3.
Dotacje z budżetu państwa lub budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

0 0 0 #DZIEL/0!

Środki przyznane innym podmiotom 40 61 60 98,36

w tym na działalność BRD 40 51 50 98,04

Tarnobrzeg, dnia 24-02-2023r.
Sporządził:
Patrycja	Pacholarz

4.

Kamil	Kalinka

			I																											Przychody	wg	żródeł	ich	uzyskania

2.

	Ogółem	przychody
												II																									Koszty

1.

	Ogółem	koszty
												III																								Nakłady	inwestycyjne

												IV																								Wyszczególnienie

Dyrektor



stan	na	01.01.2022	
roku	w	tys.	zł

stan	na	31.12.2022	
roku	w	tys.	zł	(plan)

stan	na	31.12.2022	
roku	w	tys.	zł	
(korekta)

stan	na	31.12.2022	
roku	w	tys.	zł	
wykonanie

Zobowiązania długoterminowe 0 0 0 0

w tym wymagalne 0 0 0 0

Zobowiązania krótkoterminowe 219 225 315 311

w tym wymagalne 0 0 0 0

Należności 13 8 8 12

w tym wymagalne 8 8 8 5

4. Środki pieniężne 4994 4950 4525 4520
Tarnobrzeg, dnia 24-02-2023r.
Sporządził:
Patrycja	Pacholarz

Część	opisowa:
Sposób	przeznaczenia	wyniku	finansowego:																	
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Tarnobrzegu 
poniesioną 

stratę  proponuje w całości  pokryć funduszem zapasowym.
Tarnobrzeg, dnia 24-02-2023r.
Sporządził:
Patrycja	Pacholarz

Kamil	Kalinka
Dyrektor

Kamil	Kalinka

1.

2.

3.

Dyrektor

																									Wyszczególnienie


	01
	02
	03
	04
	05

